



بمناسبت ۸ مارس روز جهانی زن

روز ۸ مارس روز جهانی زن، موفقیت های زنان در عرصه های اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و سیاسی گرامی داشته میشود. امسال این روز با شعار «تشویق جامعه به به درک مشارکت زنان» می باشد تا بتوانیم دنیای بهتری را بسازیم.

روز جهانی زن دارای سابقه دیرینه ای است که به سال ۱۹۰۰ میلادی بازمیگردد اما گرامیداشت این روز اولین بار توسط سازمان ملل متحد در ۱۹۷۷ کشور جهان و در سال ۱۹۷۷ به رسمیت شناخته شد و از آن زمان تاکنون همه ساله این روز در بیشتر کشورهای جهان گرامی داشته میشود.

روز جهانی زن روز تاکید بر موفقیت های زنان در تمامی عرصه های زندگی بشری است. در ایران پیش از به قدرت رسیدن رژیم فاسد اسلامی، زنان از جایگاه ویژه ای برخوردار شده بودند و ایران از کشورهای پیشرو در برابری حقوق زنان و مردان بود و جزو اولین کشورهایی بود که در آن حق رای زنان به رسمیت شناخته شده بود.

پس از به قدرت رسیدن رژیم تبهکار اسلامی در ایران در سال ۱۳۵۷ زنان جایگاه ویژه خود را از دست دادند و به عنوان جنس دوم مورد تبعیض فراوان واقع شدند و علیرغم ستم و سرکوب دو گانه نسبت به مردان، آنان مبارزات خود را برای رسیدن به حقوق انسانی و قانونی پایمال شده خویش ادامه دادند و در این زمینه هزینه فراوانی را پرداخت کرده اند و همچنان ادامه دارد.

نقش زنان در مبارزات آزادیخواهانه ملت ایران پس از قتل جاوید نام «مهسا امینی» بدست رژیم فاسد اسلامی بسیار بیشتر شد و زنان ایران نشان دادند که پیشرو انقلاب، خیزش ها و اعتراضات روشنفکرانه و آرادیکخواهانه هستند. مبارزات شجاعانه زنان در اعتراضات علیه حاکمیت فاسد، رژیم ضد ایرانی

جمهوری اسلامی را بیش از پیش هراسان کرده بطوریکه اینک برای مبارزه با زنان و دختران از هر دسیسه ای از جمله بکارگیری مسمومیت دانش آموزان و دانشجویان دختر نیز استفاده کرده است. گرچه ترفندهای حکومت برای به حاشیه راندن زنان در ایران ادامه دارد اما زنان ایران اینک با آگاهی از نقش مهم خویش، پیشرو مبارزات آزادیخواهانه نه تنها برای بازپس گیری حقوق مدنی و انسانی خویش هستند بلکه در خط جلوی انقلاب ایرانی ملت ایران همراه با مردان برای آزادی و سرنگونی رژیم فاسد در حال مبارزه میباشند.

تشکل به ایران بیندیشیم ضمن درود و احترام به تمامی جان باختگان و زنانی که در راه کسب آزادی و استقلال ایران و براندازی رژیم زن ستیز حاکم بر ایران جان خود را اهدا نمودند روز جهانی زن را به تمامی زنان و دختران ایران زمین شادباش میگوید و باور داریم که آزادی ایران با همبستگی ملی و اتحاد فراجناحی همه گروهها و اقشار، دست یافتنی است. پاینده ایران

روابط عمومی «تشکل به ایران بیندیشیم»